Администрация Крутихинского сельсовета
Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«#» 10 2022 г. № с. Крутиха

О размещении дополнительных адресных сведений в ГАР

В рамках проводимых работ по актуализации государственного
адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства
Российской Федерации от 22 мая 2015 г № 492 «О составе сведений
об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке
межведомственного информационного взаимодействия при ведении
государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими
силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить ранее размещенные в TAP адреса сведениями
о кадастровых номерах согласно приложению на 1 листе в 1 экземпляре.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Зам. главы Администрации сельсовета С.В. Налимова

Приложение к постановлению
Администрации Крутихинского

сельсовета от « $ » 1О 2022 №

Сведения о кадастровых номерах, вносимых в ГАР, в привязке к адресным объектам

Адрес объекта Уникальный номер адреса объекта адресации в
Г АР (уникальный идентификатор)

Кадастровый номер
адресного объекта

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Набережная, домовладение 1

b204e7af-700e-4136-a05d-5749e85 lbaa9 22:22:020505:592

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Набережная, домовладение 2

35cfc067-3253-4682-a472-aef5ba29692c 22:22:020505:516

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Набережная, домовладение 3

4df 1 а861 -22f7-4d74-a457-2409f2c4f871 22:22:020505:543

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Набережная, домовладение 5

1914aacb-9292-413 d-91 a5-6d831 fl bfBae 22:22:020505:492

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Набережная, домовладение 6

4cc95001 -3b79-480b-98da-ba79bc30a009 22:22:020505:539

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Набережная, домовладение 7

7b56fad9-4f0a-4227-b250-b50e76efac9e 22:22:020505:456

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Набережная, домовладение 9

91dbb76c-3090-4f38-9d98-ac4a203885a9 22:22:020505:476

Зам. главы Администрации сельсовета

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Набережная, домовладение 11

7f9537dd-e8ed-4f72-9843-4e5fe9ad8537 22:22:020505:522

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Набережная, домовладение 11 а

4ace9b 16-7c5d-4e4f-8e5a-9484e93e063b 22:22:020505:761

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Набережная, домовладение 13

6fa32b06-5fBb-4cl2-804b-356d6f7e020d 22:22:020505:590

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Набережная, домовладение 15

e475b6eb-1 е 1 е-4015-8050-33b62bf2ce8d 22:22:020505:559

С.В. Налимова